
OPINIA NR 102/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 20 grudnia 2022 r. 

 

dotycząca autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad 
udzielania bonifikat od ceny zbycia lokali mieszkalnych  - na rzecz ich najemców – druk  
nr 3118. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały  
nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074 , z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie złożoną przez Klub Radnych Platforma-Koalicja Obywatelska 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad udzielania bonifikat 
od ceny zbycia lokali mieszkalnych - na rzecz ich najemców - druk nr 3118. 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawka Klubu Radnych Platforma-Koalicja Obywatelska do projektu uchwały 
została poddane analizie w aspekcie słuszności i skutków proponowanych przepisów prawa 
miejscowego. Zawarte w autopoprawce rozwiązania zostały przeanalizowane,  
w szczególności w kontekście nałożonych na Gminę Miejską Kraków obowiązków, w tym 
obowiązku zaspokajania potrzeb mieszkaniowych społeczności lokalnej oraz wykonywania 
założeń budżetowych. Ustalono, że proponowane rozwiązania mają charakter porządkowy, są 
racjonalne i zasługują na pozytywne zaopiniowanie. 

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, pozytywnie opiniuję autopoprawkę wniesioną 
przez Klubu Radnych Platforma-Koalicja Obywatelska do projektu uchwały według druku  
nr 3118. 

 

 


